
Obsah čísla

 

Telegraficky z regionu

Plavecké závody

V plaveckém bazénu v Hloubětíně pořádala 25. listopadu MČ Praha 14, odbor kultury a občanských záležitostí, první
ročník plaveckých závodů základních škol o putovní pohár starosty, kterých se zúčastnilo 87 dětí. Pohár získala ZŠ
Spojenců z Horních Počernic. Další školy se umístily v pořadí: ZŠ Slavětínská - Klánovice, ZŠ Gen. Janouška, ZŠ Bří
Venclíků, ZŠ Mýtní - Běchovice, ZŠ Stoliňská - Horní Počernice a ZvŠ Mochovská.

Předvánočné posezení

V Domě sociálních služeb v Bojčenkově ulici na Černém Mostě se 11. prosince od 14 hod. uskuteční předvánoční
posezení. V kulturním programu vystoupí děti z MŠ Bobkova a pěvecký sbor Petrklíč.

Pochod okolo Prahy 14

Při letošním, již sedmém ročníku listopadového pochodu 14 km kolem Prahy 14 byla zaznamenána rekordní účast téměř
tří set turistů- od seniorů až po nejmenší předškoláky s rodiči. Jak na malý, jen čtyřkilometrový, tak velký,
čtrnáctikilometrový okruh se vycházelo od Slavoje Hloubětín, kde před restaurací bývá vždy start i cíl pochodu.
K rekordní účasti určitě přispělo i krásné slunečné počasí.

Společenské odpoledne pro seniory

Doslova magnetem byl na společenském odpoledni pro seniory v Kulturním domě v Kyjích nestárnoucí zpěvák a herec
Josef Zíma. Jeho vystoupení si v  sále naplněném do posledního místečka nenechal ujít ani televizní štáb České televize.
Pan Zíma ke svému vyprávění přidal i několik evergreenů, které si sám doprovodil hrou na klavír. Naši senioři se už
naučili chodit na setkání s legendami českého herectví do Kulturního domu v Kyjích, kde jim pokaždé k  tanci a poslechu
hraje malá hudba Josefa Šráma.

obsah.html

